
해피컷팅
프로젝트

F02
캣티

F04
다그림

F06
리쿤이네

F01
도자기 
굽는

고양이

F03
아토

핸드메이드

F05
오이스터
스튜디오

F07
펫로젯

F09
포옹포터리

F11
고롱고롱

F08
그노

F10
이모토우

F12
묘연

F14
핸드마CAT

F16
gorong_lab

F13
한여름

F15
굳데이
하우스

F18
펫토맘

F20
집사의공방

F22
냥티스트

마켓 

F17
송냥씨

F19
친절한

옆구리살씨

F21
스튜디오

앤캣

F24
씨리얼즈

F26
아토페토

F28
하치의
작업실

F25
레인보우
스토리

F23
냐냐온 

스튜디오
F30

냥송이
F31

혜진 고양이민화

F29
달진상회

F32
크캣레이디

F27
클레공방

D01
건강한펫

D05
펫쓰리엘
(PET3L)

D06
캣방

D10
알모네이쳐

D09
주)퍼스트

무버

D07
동물권행동

카라
D11

㈜내추럴발란스코리아

D12
이나바 코리아
(에이플러스) D13

KISSA

D14
쁘띠펫

D19
이츠캣

D20
캣츠힐

D15
한국고양이
보호협회

D16
카카토

D17
마데이라쌀롱 x

밀쿠밀쿠

D18
코코

쓰담쓰담

D08
플러피펫

D02
링펫

D03
오복누리

D04
스윗캣

E01
디팡

E02
캣츠빌리지

E03
뽀시래기

E04
스웨덴케어

(프로덴 
플라그오프)

E05
후새(husse)

E06
마이베프

E07
OSTECH

E08
AYPET

G02
노래하는
고양이

G01
오로라
샌드

G04
큐브

플래닛

G03
이지세이프

펫

G06
왕왕펫

(wangwangpet)

G05
고리의
하루

G08
RGU

원목캣타워

G07
미유컴퍼니

G10
루시펫

프로덕츠

G09
궁디팡팡

육아육묘전

G12
머든제작소

G13
라비봇2 &
라비샌드

G14
강집사

G15
마스코트

G17
펫포레스트 부산

아이헤븐

G16
펫베이커리

G18
제네보캣츠 G20

한국
반려동물

영양연구소G19
라벤더정원

G21
버디펫

G22
코고는
고양이

G11
WETNOSE

E09
BLUEBAY
ANIMATE

E11
아이오텍

E10
펫파더

E12
고양이장난감

크리미캣

A01
이벤트존

A02
스탬프존

A03
캣돌

A04
고양이삼촌

A05
가또블랑코

A06
MONGE
KOREA

A07
펫츠

플레이트

A08
조공

B01
thankstamp

B02
펫허그

B03
네이쳐스프로텍션

B05
누키스트

B04
고양이신문

B06
쥬아펫

B07
꽃비사진관

B08
유기묘입양카페
지구별고양이

B09
스튜디오
얼라이브

B10
택배존

C07
캣트럴파크

C06
헬로가토스

C05
동물용 의약외품
바이오클 펫

C04
팜웨이

리퍼블릭

C03
DAON

C02
그린웨일

C01
블랙우드-

코리아

출구입구

*전체 참가 부스에 손 소독제를 지원합니다. 비치된 모든 곳에서 편하게 사용해주세요. 궁팡 클린존 : 의료지원 부스 :

포토존의료지원

㈜내추럴발란스코리아

주)퍼스트무버
가또블랑코

강집사

건강한펫

고롱고롱

고리의하루

고양이삼촌

고양이신문

고양이장난감 크리미캣
굳데이하우스

궁디팡팡 육아육묘전
그노

그린웨일

꽃비사진관

냐냐온 스튜디오
냥송이

냥티스트마켓

네이쳐스프로텍션

노래하는고양이

D11
D09
A05
G14
D01
F11

G05
A04
B04
E12
F15
G09
F08
C02
B07
F23
F30
F22
B03
G02

부스명 부스번호

누키스트

다그림

달진상회

도자기 굽는 고양이
동물권행동 카라
동물용의약외품 바이오클 펫
디팡

라벤더정원

라비봇2 & 라비샌드
레인보우스토리

루시펫 프로덕츠
리쿤이네

링펫

마데이라쌀롱 x 밀쿠밀쿠
마스코트

마이베프

머든제작소

묘연

미유컴퍼니

버디펫

B05
F04
F29
F01
D07
C05
E01
G19
G13
F25
G10
F06
D02
D17
G15
E06
G12
F12
G07
G21

부스명 부스번호

블랙우드-코리아
뽀시래기

쁘띠펫

송냥씨

스웨덴케어 (프로덴 플라그오프)
스윗캣

스탬프존

스튜디오 앤캣
스튜디오 얼라이브
씨리얼즈

아이오텍

아토페토

아토핸드메이드

알모네이쳐

이나바 코리아(에이플러스)
오로라샌드

오복누리

오이스터 스튜디오
왕왕펫(wangwangpet)
유기묘입양카페 지구별고양이

C01
E03
D14
F17
E04
D04
A02
F21
B09
F24
E11
F26
F03
D10
D12
G01
D03
F05
G06
B08

부스명 부스번호

이모토우

이벤트존

이지세이프 펫
이츠캣

제네보캣츠

조공

쥬아펫

집사의공방

친절한 옆구리살씨
카카토

캣돌

캣방

캣츠빌리지

캣츠힐

캣트럴파크

캣티

코고는 고양이
코코쓰담쓰담

큐브 플래닛
크캣레이디

F10
A01
G03
D19
G18
A08
B06
F20
F19
D16
A03
D06
E02
D20
C07
F02
G22
D18
G04
F32

부스명 부스번호

클레공방

택배존

팜웨이 리퍼블릭
펫로젯

펫베이커리

펫쓰리엘(PET3L)
펫츠플레이트

펫토맘

펫파더

펫포레스트부산 아이헤븐
펫허그

포옹포터리

플러피펫

하치의 작업실
한국고양이보호협회

한국반려동물영양연구소

한여름

핸드마CAT
헬로가토스

혜진 고양이민화

F27
B10
C04
F07
G16
D05
A07
F18
E10
G17
B02
F09
D08
F28
D15
G20
F13
F14
C06
F31

부스명 부스번호

후새(husse)
AYPET
BLUEBAY ANIMATE
DAON
gorong_lab
KISSA
MONGE KOREA
OSTECH
RGU원목캣타워
thankstamp
WETNOSE

E05
E08
E09
C03
F16
D13
A06
E07
G08
B01
G11

부스명 부스번호


